
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Žádost o prodej části pozemku p, č. 85/196 v katastrálním území Zdaboř, s uzavřením smlouvy
o zřízení věcného břemene

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr, Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 9.1.2023, (2. usn. 0036/2023

Text usnesení RM: Rada města doporučuje ZM

schválit prodej části pozemku p. č. 85/196 o výměře 8 m2 z celkové výměry 494 m2

(dle geometrického plánu č. 899-257/2022 se jedná o .. .. ' .. -n—. . ' :

„., .'|n '
“ll Q-„u 1 “|_ I" 'ln2 " M

s tím, že bude zároveň zřízeno

věcné břemeno již uložené kanalizační a vodovodní přípojky přes pozemky ve vlastnictví města

Příbram p. č. 85/196 a p. č. 85/59, oba v katastrálním území Zdaboř (rozsah věcného břemene

vyznačen v geometrickém plánu č, 902—257/2022), ve prospěch pozemku p, č. 85/17 v k, ú, Zdaboř

a věcné břemeno stezky přes pozemek p. č. 85/196 v k. ú. Zdaboř (rozsah věcného břemene

vyznačen v geometrickém plánu č. 899—257/2022), ve prospěch pozemku p. č. 85/17 v k. ú. Zdaboř,

přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcných břemen bude

v těchto smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té

době vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se věcná břemena zřizují.
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 85/196 — ostatni pozemek: uložení v ostatním pozemku za cenu 50 Kč/bm.

pozemek p. č. 85/59 — místní komunikace III. třídy — ul. Na Planinách, uložení křížením komunikace za

cenu 700 Kč/bm,
Právo chůze a jízdy — bezúplatně.
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

Napsala: Jana Říčařova'
-

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje — neschvaluje

prodej části pozemku p, č. 85/196 o výměře 8 m2 z celkové výměry 494 m2 (dle geometrického plánu
č. 899—257/2022 se jedná o nové vznikl' ozemek . č. 85/257 v katastrálním území Zdaboř za cenu
„.....„Kč/mz do SJM

s tím, že bude zároveň zřízeno věcné břemeno již uložené kanalizační

a vodovodní přípojky přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 85/196 a p. č. 85/59, oba

v katastráiním území Zdaboř (rozsah věcného břemene vyznačen v geometrickém plánu č. 902-

257/2022), ve prospěch pozemku p. č. 85/17 v k. ú. Zdaboř 3 Věcné břemeno stezky přes pozemek

p. č. 85/196 v k. ú. Zdaboř (rozsah věcného břemene vyznačen v geometrickém plánu č. 899-

257/2022), ve prospěch pozemku p. č. 85/17 v k. ú. Zdaboř, přičemž v době uzavírání příslušných
smluvních vztahů týkajících se zřízení věcných břemen bude v těchto smluvních dokumentech uveden

jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době vlastníkem pozemku, v jehož prospěch
se věcná břemena zřizují.
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:

pozemek p. č. 85/196 — ostatní pozemek: uložení v ostatním pozemku za cenu 50 Kč/bm,

pozemek p č. 85159 - místní komunikace III. třídy - ul. Na Planinách, uložení křížením komunikace za

cenu 700 Kč/bm,
Právo chůze a jízdy — bezúplatné.
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

Dúvodová zpráva:
Rada města Příbram dne 21.3.2022, svým usnesením č. 0306/2022 schválila záměr prodeje části

pozemku p. č. 85/196 o výměře cca 8 m2 z celkové výměry 494 m2 (příslušná část pozemku pod

přístupem byla v situačním snímku rozlišena označením 1) v katastrálním území Zdaboř,

podmíněného zřízením věcného břemene elektro a vodovodní přípojky na části pozemku p. č. 85/196



v katastrálním území Zdaboř ve

irosiéch iozemku í

č. 85/17 v k. ú. Zdaboř, který je ve vlastnictví

N ' “ usnesení_nyní doložili geometrické plány, vyhotovené paní
pro rozdělení pozemku a vyznačení rozsahu věcných břemen.

Geometrický plán č. 899257/2022 - řeší rozděleni pozemku pro prodej, věcné břemeno stezky
(přístup k elektro skříni) a geometrický plán č. 902-257/2022 - řeší věcné břemeno vodovodní
a kanalizační přípojky.

Záměr prodeje části pozemku p. č. 85/196 o výměře cca 8 m2 v k, ú. Zdaboř byl zveřejněn na úřední
desce MěU Příbram od 264. do 12.5.2022.

Znalecký posudek č. 1191-44/22 ze dne 16.4.2022, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou:
Cena obvyklá: 24.000 Kč (tj, 3.000 Kč/mz).
Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku by|_'něstu Příbram uhrazeny.

Věcné břemeno bude oceněno dle „Zásad", a to:
Ostatní pozemek — fyzická osoba: 50 Kč/bm,
komunikace III. třídy —— fyzická osoba: křížení komunikace 700 Kč/bm.
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH, dle platných právních předpisů.
Právo stezky/cesty — bezúplatně.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Nemá námitek k uvedenému záměru — zřízení věcných břemen již uložených inženýrských sítí. Dojde
tím k narovnání majetkoprávních vztahů,
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)1
Na předmětném pozemku p. č. 85/196 v k. ú. Zdaboř plánuje město Příbram umístění

pologapuštěných kontejnerů na tříděný odpad, kterých je v této lokalitě nedostatek.
Dle Uzemního plánu Příbram se pozemek p. č. 85/196 v k, ú. Zdaboř nachází v ploše smíšené obytné
— bydlení městské individuální (BM) a pozemek p. č. 85/59 v k. ú. Zdaboř se nachází v ploše
veřejných prostranství (PVP).

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Vmístě zřízení věcného břemene (uložení vodovodní a kanalizační přípojky) je evidována místní
komunikace III. třídy,

Nyní následuje důvodové zpráva, která byla předkládána Radě města Příbram dne 21.3.2022.

„_Začátek důvodové zprávy“.

Předmět:

Prodej tří části pozemku p. č. 85/196, a to části o výměře cca 8 m2, části pozemku o výměře cca 17
m2 a části o výměře cca 35 m2 (tato třetí část je návrh na alternativní odkup) z celkové výměry 494 m2,
ostatní plocha/jiná plocha, v katastrálním území Zdaboř.

Účel:
První a druhá část předmětného pozemku — zajištění přístupu na pozemek žadatelů
&: k jejich rodinnému domu a přístup k elektroměrové rozvodnici. Třetí část (alternativní odkup)
z důvodu, že v této části pozemku vede vodovodní a kanalizační přípojka.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Oddělení rozvoje města:
— Souhlasí s prodejem části pozemku p. č. 85/196 o velikosti cca 8 m2 (pod vjezdem na pozemek) před
pozemkem p. č. 85/122, oba v k. ú. Zdaboř,
- nesouhlasí s prodejem části pozemku p. č. 85/196 o velikosti cca 17 m2 pro přístup k elektroměru ani
s prodejem části pozemku p. č. 85/196 o velikosti cca 35 m2, ve které vedou přípojky vody
a kanalizace,



- doporučuje žadateli zřídit věcné břemeno chůze přes pozemek p. č. 85/196 v k. ú. Zdaboř pro
zajištění přístupu k elektroměru žadatele,
- doporučuje pozemky ponechat v majetku města a využít je jako veřejné prostranství, které v dané
lokalitě chybí. Nabízí se zde umístnění dětského hřiště a nádob na tříděný odpad, kterých je v dané
lokalitě nedostatek. Vzhledem ke skutečnosti, že v ulici Hanuše Jelínka, kde se nachází nejbližší
stanoviště nádob tříděného odpadu, je dlouhodobě připravována zástavba volného pozemku,
s největší pravděpodobností bude nutné toto stanoviště přesunout.

Předmětný pozemek je součástí veřejných prostranství. Pojem veřejné prostranství je definován
zákonem č, 128/2000 Sb., o obcích, v š 34. Veřejným prostranstvím jsou všechna náměstí, ulice,
tržiště, chodníky, veřejná zeleň, parky a další prostory přístupné každému bez omezení, tedy sloužící
obecnému užívání, a to bez ohledu na vlastnictví k tomuto prostoru, Veřejná prostranství jsou
nezastavěné prostory mezi budovami v našich obcích a městech, ulice, náměstí atd. Z jejich užívání
není možné nikoho vyloučit,
Úkolem města je chránit veřejná prostranství i pro budoucí generace obyvatel, a proto je v rozporu
s touto myšlenkou prodej takovýchto pozemků do soukromého vlastnictví.

Dle územního plánu se předmětný pozemek p. č. 85/196 v k. ú. Zdaboř nachází v ploše smíšené

obytné — bydlení městské individuální (BM).
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji tří částí poptávaného pozemku.

Vyjádření Osadního výboru Zdaboř:
Nemá námitky a souhlasí s případným prodejem části pozemku.

Vyjádření 1. SW, a. s.: v pozemku se vodohospodářská sít', v majetku města. nenachází. Ve vyjádření
1. 86V a. s, je uvedeno, že vpředmětném pozemku vede vodovodní přípojka ve vlastnictví-
_Všeobecně informace o jednotlivých přípojkach nejsou ve vyjádřeních 1. SČV, a. s. uváděny
(tyto je nutné ověřit u samotných vlastníků pozemků či staveb, pro které byla přípojka zřizována).

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o. (vyjádření použito zjiné žádosti):
Středisko veřejného osvětlení: v místě plánovaného odkupu se nachází kabelové vedení veřejného
osvětlení se stožáry veřejného osvětlení .
Středisko místních komunikací: k odprodeji nemá připomínek.

Nabývací titul: Prohlášení dle zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne
1532001 a dne 21.7.1998.

Komise pro realizaci majetku města dne 7,3.2022:
Varianta !.
Komise nedoporučuje
schválit záměr prodeje tří část! pozemku p. č. 85/196. první část o výměře cca 8 m2. druhá část
o výměře cca 17 m2, třetí část o výměře cca 35 m2, z celkové výměry 494 m2(části pozemků
vyznačené v příloze žádosti) v katastrálním území Zdaboř, s tím, že bude zřízeno bezúplatné věcné
břemeno sítě veřejného osvětlení se stožáry veřejného osvětlení, ve prospěch města Příbram, a to

pouze v případě prokázání existence této sítě v předmětu prodeje.

Varianta II
Komise doporučuje
schválit záměr prodeje jedné části pozemku p. č. 85/196 o výměře cca 8 mzz celkové výměry 494 m2

(část pozemku vyznačena v příloze žádosti) v katastrálním území Zdaboř, stím, že bude zřízeno

bezúplatné věcné břemeno sítě veřejného osvětlení se stožáry veřejného osvětlení, ve prospěch
města Příbram, a to pouze v případě prokázání existence této sítě v předmětu prodeje.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemek se nachází v ulici Na

Planinách, Příbram V — Zdaboř.



Při osobním jednání na OSM
_

uvedli, že je pro ně důležité zajistit přístup
k nemovitosti, a v případě, že y mesto nec telo zbývající dvě části pozemku (pod elektro
& vodovodní přípojkou) odprodat, souhlasili by i se zřízením věcného břemene. Ztohoto důvodu je
v návrhu na usnesení uvedena i varianta C, Vpřípadě, že by byla radou města schválena tato
varianta, budou_ožádáni o zajištění vytyčení elektro a vodovodní přípojky a zajištění
geometrického plánu pro zřízení věcného břemene. Poté by byl materiál znovu předložen k projednání
v Radě města Příbram.

Poptávaný pozemek je uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za
užívání veřejného prostranstvíjako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy

1) situační snímek — vlastnické vztahy, situační snímek se zákresem tří částí, ortofotomapa,
fotodokum

2) žádostůvčetně zákresu poptávaných částí pozemků
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření
Osadního výboru Zdaboř, vyjádření 1. SčV, a. s., vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. 0,

„Konec důvodové zprávy“.

Odbor správy majetku poznamenává, že Radě města Příbram dne 21.3.2022 byly předkládány mj.
obě varianty tak, jak byly předloženy Komisi pro realizaci majetku města dne 7.3.2022.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace, geometrický plán č. 899-257/2022 (rozdělení
pozemku pro prodej, věcné břemeno stezky (přístup kelektro skříni) a č, 902—257/2022 (věcné
břemeno vodovodní a kanalizační přípojky)
2) žádost—včetně přílohy
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.
SčV, a. s., vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.

4) znalecký posudek č, 1191—44/22 ze dne 16.4,2022, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou



/ Á

k. ú. Zdaboř 8“

U Q
0. 85/765

1“
85/158 50

%d

gap
o_ 431 "

55/152 56
.

/ 55/255 „.a

.

*) 7:1 ?
Jib55/239 , b „o'55/155
;,

QX" &
35/195\

' 65/1

.

! G_
5375

\
52/18

*,
' . —

85,4
' \ l/ 6 '

“\ /'/ \\
.

„, 35/47 _

/ ' '“
f \; '

\L „ É
85/8

*105/10
“

\
'-

] \\ \
%, é'\

„ \ *_90 &'$-18 o
//1 \ / ',

/
\

.» _ / 75
/

\\ ////V \\

243/5 \_// \\gy \QŽ \,

G_

1 105/3 29)

/ř"4
105/4 jas,)
'

f \
“
/ LEGENDA:v/astnictv/ pozemků /

y)„r//
\

:, město Příbram 3/
“'

& předmětný pozemek /

__ 1 %



V

4
—

"Syš\
.
,' “'i'—(,' ,)

» , »: » » = » »—

' : -,
“'%QQWx;

' »

. gay.

a
]“ XX—ÁFWŽŘH

.

'",
Ll'l'ď _ ,. „»x— „:.-— (.

' *

,;
lí, & 4

251,1:%\__\
,

(\ .)

f! \?_“g„

*; _-
__ W

*
*:%

fi;"

3m
- „%

Č“ »»;37

“ » „» ©
“» "*

".
.,

\
&%

n\Y—šř/ “,
J.“

»
. 7

„

„w-
"»

,)
Jů

.
/

„
»! 1;

",;/1

f

»»
.

.
>

\u

,
““./' ," ',.

. __ .
' »; „

W.:

»» ». »
“ —*Í",_Í/;f ffi.

. : 733/
'$;

.

* ajax
_:fzšď \ý

“ » “ »\

/%w

ď/Čí'.
V&(qv

.
_
(.

'N

*w/Mt':

cv,;

?!?! “:?
W

Ěáťď
zářýj *.'/„g

\ “xx
" *—

...I »,
\W“—

xmg'd ».
» á? ,“;Qšff' .

s , _. _ „. ýK—řg,

-- »» »» - » „ \

* *. \>
»
'\Ý

ív. .
:“ __ -:

A :-
/
&%

xij“
__ l ' 2:3?

“' “ “ .“ .., ět" »» =
v » ' \

' “?. x

,
»»»»»=

*
.;
< _ [

„f Ž “»
;;; „> /

\\
' . »

*
,
„„

c'ytjyxiýl'v
?

' ) *

&4/ ši" ;.
=* >V \\ »

Š';

„»»/' ___
—' »»»—*%

?! »»., _ »»»/$
..

“= » »»
' ' zí,

»“ \
5+
N ,? \\ W?\

„
_

, “»»»-W;.
' W37„ ,

„
' _.

*
. ,:

"
l.;

= _* (%

* »»-
'
"%$ __

i_fý/Ř,
-- g

— s ' .. — © „ >V—

/

\\j'ě—

“'
"'Íjjíkwž

I.. „\ *
-,;M

/
. . W = - „»»»©

,

, J".č'„

\Q, fx

' kv?
“"

_

a»,_ ,
_.

»,
| »

\: .
$%?

„ ..
.„

,.

_
»!

— »
><

„. ;;
v d' /

" “]:-_
\“

__

= * i »,

„» '
w
'! » i ",

*
!

' » . .1. f\ „:
“f

V
"

.
'
wďixá)

,

“ \\
*: mí.“

.
.

"
v

;

' \ Í, \rwĚž—„N

"'“ „ r

.

\ ,.
' ;“

";;
".,

»

».

'
-

*

&ÉQFTW

“!$

-
.

»»»ž
“*

- + . »»»-gr »»
__. _

___ ' ..



s \ »
— *'—

“ "f 3.7

» » , » \? .? „14:5va 3. „„ „„...—... \ „

N31. a-íuí
ffřďůft sí!

& *! '?ĚÝMIŠZQ í
x\—

“—“* “fm ?-\* vv., ? “*“ & č' ' J - ď'wl— íw
* _“ “%$ ' 97:5 '

. * _ — * _, ,'5 “4,5 ' " » . 2.14? (\
*4 $“: _, “__—_,

Ísx ' ' %$, 7'1'.
Ř 'v “*f*“ ““v—fix "s ' &' ;.„

**? em \“ $a. , 2%, jg? . &*.an \ “_

* * -— . a;: . —— 3—5: w„ i :, -
»

"“ alř
„Hg.: Mgr řas, *. E _

.
' '$. „_

ja. . i
. : 'k —__1„_.; \.- _' y,; „ _).f \

„
/

"= Ífiů "í
? 3 f***“- '-— . „$$$ :čě '

' \ '

„.— “ě zám'í. ! ' —- = *na-&: ss: » "Ě
\ '

f:?
WŠ'ÉÍŽ;

WS: r_Lc -/=j—k;<g.„
*\ » "'n s,_._

!“
\

. ';
» ??? i;;áuv

Á. _št.
"

»

» m'a. , :, < — , . .-'

a
š- _

*rfďfví/l
\ » v » „"

_

. ___.J ?“ ..: ..
\, 14; "___

\ _ '
3

__

„„
* _

___;pžp „___ M).. zrát,!

._ ,
43.: -

4;
„&;-„Ř, \..____. __

,' „?
>J. „ - „jjfápu

m ;
_

_„___
B.*;šl'gx. , ", -_ WÍÝ'ŠŽQI

\.

_
. . . ,

.. ,:», _

* " ; :::.. „L

' \ *1 (' "
- ., "u" ,' » '_'. .? _

f'f'f „ = “5 .i' _
' ' » .“

* ,J
' ',. ,'-;7““'

' .' . v. ,'

___ __4;; _J'.
— , „'i'

*
; „,.: _

'»Č.' , , „_

753154: “,'—. Ý). » _ »»
"" kč.., .

, „. %“ ** 'ŠAH.,
* _; _ „ 334W

* . . - .
' ' &“urlgzgg

* » j,
\ _; __...

.
_

_

' »
' "

„ - — » "í » fJf'ř'v'ww'„„
;;.: v,. _.„n _ , „

./
'" ' 'Ě'WÝŠÍŘČÝÚW,

„1:

- _
»

WM,
11, MŠ „*./555,— M;

' ÍWĚ'PÍĚ?

—
iw. *ŠFÁŘŠ'ÉJLJf'ĚM“v<“

\" “%

f '
" ' \- uv u _—

-
' * “ ' “1-45 —< \.

X
“

% > www

wm
' _ ; ». > _ 444,45

, .;. ', MI)
'

' 1:11
_,

:
„* \\;lxl' ) \\š'cf ""\llw'l'

, _ „

\ »?čfčč“ “v i\„wxW—.'ín' .; 44 „„,/i i

» » 4 . (z „MMMQMMW

'n'v ___-» _ ___ $:-
.—' ' . ,"\_ \ Í !? U.? “y“ $,. __

:. „" *, \ff, lv '_7__44_'_;wi,»/_j» .;;f'l.
', g_ý

*»- * w** $$$? “w'g"rm
„

'. y '. 73 —" 541.. .;<y*;

! „ „\ ý. „„ „.h
, », _Z, _, __, 2,1 _. „_

)= : : „?í'fá“
' , ““V"-Ý? »“ .

“\ A\h \A\JŠĚ;Kýšůšwiř'l-yž'
%Ž/ih'Šf-ÍW 54:14:51?

.. . , , „ „
„, ŽŠ „%

<; __*\“c'_d_
Š—La'?kifVVv'Ě'ý'f ,i,

„» “i

\ \7'
m ' “'

„$% „»
\\,VQWMPŠÍ

,';j' ;ýfl'řviJfam;

, : „ _ . , . *; „s - '.ÍAAyi-M/Wíí mm?

4

: ,v.: M' Hmmm? riff; ??;—533593691?

.,“41
--4— \aaq'

\=-\'. A l'nai'ÝQ'PŠ .S*-“„Já ŽÉMPJŠUI?

. . Š'“ “\ ihl
' :“ " ' m? |) ,! 532135, 1% !% ,Jfrj “'i'-„',óígřfgvčágga

» " s:" - em; af ..-:/4..ff'»a='/ tma »;J—

.. --- _

*“ „%“wa .>*9'»'.f1-'%3í."f'„$ím„

\ či,; .

J ' ( \,Jy'u *

V
v _

\

. r _4 , „“;vffšvwl,
* » _

, ,
*' » "* I' :!

»» —' ' .

_
_. - r

_! __ L&M,
_ . _

.

*; f,; g _ „, \\ : », 53'1 „43:4 _
'. .

'

* _ , » ' ' 1 - & „“za/431 ,
» . _

< /. i
"i
„ \ Š \t—\.;'15 „51an

_bL?
„?

\
"

* , '. _

_ 4,4
» "!“ \“ v - .v = . , . . _

,4 4
* \ ,! _ _

.

v _ \“)j'h
\,

.
_ '

*u

\ ' —

\

.. w, , —l ___„V _
“ „

“\ 1“ “' _J
“

„,.-, ,. m,:igf'“ » Tx, = .L» ' .v ' \ “» \ ' „a
'

f „'" Y „_ *:,IT mf “ “(; “„\
'Í \ \\ _

'

, ,. , , , . _
\ \ h

' * ' , :.— > „wi vx * ;
' ' ' \ . *? i * »; L »

' - =
_

. \i "
__

_



, , .,
VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nov' stav

emcm Výměra parmy Oznceenv Výmčm parmy Způs Porovnání se stavem evidence nróvnlch vztahů
polemku puzemku určen Čislo

Iust-
Omarem

pm Uslem
_ Zpusob vyuzm por: člslcm

_ Zpusob mm Zposnb mm vyme “Mme“ V *“me
_

GW

„„ = "*

55/795 *:
42 94% 85/705 3 45 72% 2 55/795

_ i
72-

: ; „L „ Š Š
; š 85/256 ě Š 75% 2 35/795 10007 Ě _; 75-

Š 45'94 'UŠ 4Š95

w)
Razd/I v sou (u vy'mfě: v Žfús/eku zaokrou len/ ťia-eine rčeny'c/Š vymš/ p /9 bodu 14.6 písmene A ) pil hy vyhl. &. 57/2013 sa. v p/ame znam;

77 '(?„frťrn 7/0 w "„

NJ .rérrwf“ :rínrheff (:'5, usum,

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
Č. bodu Y )( kód kv. Pnznómka

171—40 78068354 108517922 3

777— 19 78068682 108519980 3 kolik

177—28 780674, 72 108518798 „3 ko/lk

343—2 78068133 108519223 3 zaphřeb
341—3 780679. 07 108518944 3 zap.hřeb
343—4 78068434 108515422 3 sloupek

16 78068053 108519165 3 zap.hřeb
17 780677. 67 7085 79085 5 zap.l7řeb
32 78068059 108516829 „3

33 78068131 1085 785.24 3

21 750681. 79 1085168. 15 8

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

' * lng Marie Koštovú " '“ '
Ing Marie Koštová

335333333“ ""M"“ 7347/7995 1113375347313“ ““"“" 1347/1995
!(

Vymezen/ mmm" věcného “mene * MS" Neumann“ ., „».-„.v „mm „mm. „„V-m. v...., nuilmdl „Wm „.mn—m... „„ „ „..—uma. m. mmm
pozemku v mummi uuquwmo nam,

'

Kulma" au: „mm: . »emmrm www!. wmv m'ywpilu g-qn-nrigmn „\mu v "\Fme „cau,

57:70 plénu: 8.99 * 257/2022 Mi_roslav Holub
\

we
202.1 1.22 09:51:05 +01'00'

Mapový Iixl: Př/bram 2—2/47 „
Dowwdulm vinumlkňm pwumkň Wu pwhylmnu mohou

*

„gumu .. v hrlnA . „.mn—m Hmmm mvid- hraní:. * — ,
nm nm omubmy „mmm prvblm' — , .7 "W



/
/ \ \

H— 85/766

/„

85/795

85/795

d)
63?—

O
)

?>, “3
C532—

a.?

%

\ „„ 709 .

,
* '
f 3; —

Á

É/
/

$

$ 85/795

85/77 171-40

'$ .

Q

/'1
A

343—4
C533 ©

?ŠDI

177—28

343—3

5.55

“< 343—2 &

53
16 ,

Q
85/257

©
.

5 7 “*8 / 8 279

85/255
177—19

0.

85/56

W a
\05 85/45 sl,



VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav__
Označení Výměra parody Označenv Výměra purctly

-Způs
Porovnón! se stavem evidence právních vztahů

pozemku polemku „fm
C_sk)

Hsia Výměra an.. Olnnšenv

pav: cvswcm .
Způsob vyum parc caswem

_ Zpusob mw Způsob mm 'měr označené'w v V'asinřnv' dnu

55/59 55/59 70001
55/196 ; g ; 55/196 10001 3

Oprávněný : dle listiny

Druh věcného břemene : d/e listiny

Seznam souřadnic (3-7 „fóry

Souřudm'ce pro zápis do KN

Č. bodu Y X kód kv, Poznámka

7 78067427 108518754 „3

2 78067285 1085 785 76 3

3 780669. 13 7085 759.93 3

4 780567. 70 708518863 3

5 780684, 74 1085 782,97 3

S 78068184 1085 18 1. 09 3

'
GEOMETR 'c KY PLAN

umana. vnim-vt . .lmónu. Whmh . ..

pro
lng Mans Košfová Ing Marne Kostová

Zmůxmém “""““ 1347/7995 ŽÉÉÍŠQŠLÉQW ““""“ 1347/1995
/ ěh !(

'

$$$;
"“""" Věc" “ “mm “5" .h.: 25.11. 2022 nm 257/2022 „„ 2.12. 2022 a..“ 253/2022

v „mmm uuwmwm drum

Vyhnlovitel:
xutmrwm m:: mhmv ' umlmmm pnrml W701! no'pnpi-u qmm-lríckoha wem v ňnímw pouobl.

\'Ípšh 'i'l. ,

/ &;" '

a. ta : 902 -z57/202250 p ""
lng. Pavlína Burianová / »:

\
_Okres:Př/bram KU pro Středočeský kraj '

„

_ Pep'mmzz'z" '
Kat územk Zdabvř 2022.1202 10:26:06 +o1'00' v -

Mapový ust: Příbram 272/47 \
* 7

lunární! |= v tmu | www“ nwmwuním mnich hranic.

wm „, „mm, „„.„W „amm-



| \\
s “ \

*
“\

,f'y \

“%.
fy

Qi?

03;
85/77 9,9

D
„

/*I
!

/ /

\J 85/796

85/77 6

\ ©
5 \ !% (a

691

%$;

7
\\
\2\x
&

„,
_

1
ŠŠŠ

\Řšďo
19

\
5

'\

5)
O. \10

85/78 _

279

0.

85/56

Ú
\06

%



V
“ . , „ „ í Bmw mh ' „„ w, &

Město Přlbram - Městsky urad Pnbram ; ;y; z' („ „„
*
„ <“ ;

Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní í
" ' “ '“" “ %

Tyršova 108 : Lmššu f ,) ,) „q
$

261 01 Příbram | ; dne:: ř i “151 wa %

Švv c UČ „,“/“377
;

vpřitšrámi 22. /Z. 2527 [

ŽÁDOST

|. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem
žádosti:

Kl PRODEJ [] PACHT [:I NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNIKA POZEMKU

ll. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí

[!
pozemek p. č.ovýměře m2 v katastrálnímuzeml

pozemek p, č.ovýměře m2 v katastrálnímuzemi

El další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

čágt pozemku p č, Sy/ýé o výměře ccagmm2 z celkové výměry... „„..m2 v katastrálním území

'Lť/ť/lfi [ ( „

čágifozemku
p. č, 55/257? o výměře cca..(Ž....m2 z celkové výměry... ......m2 v katastrálním území

ic a .br/'“

čášt pazemku
p. č. Út'f-ÝČ ...o výměře ccaÉJŘ. ....m2 z celkové výměry... .. „.m2 v katastrálním území

D další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

|||. Účel, důvod: _ .. „ _ , , , , ,

..a/„?: ““cč'ý/Íééčxýěa .quqáší 5553/1124. (??.ĚŠÍCCJrKQék zá 44243511. Žaéf ..z'í/

„<. .. mag 9/1414 ;rfng—'t.my?...é . lffšíďšěšz .4— .ČÁÍrf'Šň'U/IG'ÝÝ. „(./(434 214740!“%$/“- „<. 937%. . . <p ... ...
ŽÁÁ r/er/(a/us/z _; _„ „GZ__ *M/L; ,. f ,

*

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:
'
3,7“"Íťýk „; ŽL ' L' iš! ';; VC“

stého výlučného vlastnictví (pořízujeji : ňnančních prostředků, které nejsou součástí SJM) (““/ff 1/3“
4 f'_/ 7"'/ (V z..

%
společného jmění manželů (SJM)

(“ZR' 17“ ?" “Q )

do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu,..

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):

[] majitel stavby na předmětné nemovité věci %
majitel sousední nemovité věci

D nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):

Jméno. příjmení, titul/
' ' ' ' ' '

nem ráv ické osoby:

bátuňá'aárěže'ňíkičóš.
" "

Bydliště/sídlo:„..„.....
Korespondenční adre

Telefon:..„.„„......„„
E-mail:.„.........„.......

Žadatellžadatelé
Msouhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha e-mailu zazipována.
heslo bude zasíláno SMS)

(:| nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

[;]/(L', )Lí/fť/
cí,

, ,' ,' & !

/./ : Z. '><,_€, „ca ' ťftěy Wil, (pu [);/4
,
,c/„fcx ua;n/Á<< r:? fo'l—Í'fa » JG

, „ / " y/ _ , »J/ » '
..

fn: .; „kl „( , i „< *'L7g i; „„V'hlu : ((»/:wq „\ ?r. „!Q/Z)
Á € & !(!L' 17,7(Dy/g'v(/\.lr ]

I 122 /.'?>„('/7:F,A„
,; / , (

3) /-'L » f-VHQ'Á ((€ (714% >L 754 t// CIZCÍ/„PJ eclzzl/c1ý*í<—4(L,//
/
[; „la; ťia/(vll "7/ f/VŽQ/ šál v



r
,

VII.
EI Vyjádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve

správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (httpsz//dpo.gasnet.cuzadost-o-stanovisko)
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (wwwsezdistribucacz)
Česká telekomunikační infrastruktura, as., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (www.cetin.cz/web/guest/vy'adrovaní-

o-existencí-siti).
1. Středočeská vodárenská a.s., Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (www,lscv.cz).

Energo Příbram, s.r.o., Obecnická 269, 261 01 Příbram |

Technické služby města Příbrami,p.o. (veřejné osvětlení ve vlastnictví města Příbram) Čs. armády 6, 261 01

Příbram IV (e-mail: pozemky©ts—pb4cz).

VIII. Přílohy:

%
situační snímek se zákresem poptávané části pozemku

[! vyjádření správců síti

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá

město Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdéiení pozemku, žadatel -— kupující zároveň uhradí i

náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

;

2



\/
“_ o \ \

85/762 / 39 / %$
:?

(ě.
' A

„v“ 85/765 %„:de "' _
© 3“ 7%

85/793\_ ;; ' 63V
VÚuš

'; (O

š.) 633%) C8?
%

&%)
W185/7 7 is & ig

%$
/

ř? — „říše 245W
\. \ . , „55 ' ;„„

., - —\ ???; * f—e>_\ ; /
589*e_;

?
; ,; 'N“ G .

f_n
“ ; _JgO

/ ©q

\"ť/ /' 3- ' |
85/ 7 7 & iffe - Š85/796 /

"
„" i [ \ _

„s :**—\ : /

3;
/'>

rx \
.

$$$? ; *
, “\\ ,

„yngfůgg
-' . A

„ ,/ 55/787Í/a- »
, %;zm„

» if., (ŽL,- , ' ' ,/ * \.
/

„ ,“M*"ÍÍÁ/ Q% 279 '
O_ I:""M—rn. . .

%
ci“" na 4 — \

85/78
'/

0_
85/58

G
4 > 85/4 7v G_

A0 0. _' 85 5 ?7 9 85/43 / /

85/59 7 05/28 &?
" ' ;x\

CPS
ě— Q

// 85 48
90

/

© 7/
Mo (\\

u
hf)
f“

\
© wg / \



Jana Říčařová

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 8. listopadu 2022 14:58

Komu: Jana Říčařová
Předmět:

ay;
OlRM, OSH - zřízení věcného břemene, pozemky k. ú. Zdaboř-

Pozemky p. č. 85/196, p. č. 85/59, p. č. 851212, p. č. 135/2113 vše v k. ú. Zdaboř — vyjádření Odboru investic a

rozvoje města

Dne 30.08.2022 jste nás požádali o v 'ádření k záměru zřízení" věcného břemene již uložených sítí, ve prospěch

pozemku p. č. 85/17 v k. ú. Zdaboř_$ité jsou uloženy v pozemcích, které jsou ve vlastnictví
města Příbram, jedná se o pozemky p. č. 85/196 a p„ č. 85/59, oba v k„ ú. Zdaboř (vodovodní a kanalizační přípojka),
dále pozemky p. č. 85/196, p. č. 85/212 a p. č. 85/213, vše v k, ú. Zdaboř (elektro přípojka).

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správn/ území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který

schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18, 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Ke dni01,10.2021 je účinná Změna č, 1 UP Příbram. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky, kten'lch se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:
\/ p. č. 85/196, p č. 85/213 vše v k. ú, Zdaboř — tzv. plochy smíšené obytné — bydleni městské individuální (BM)

> p, č. 85/59, p, č. 85/212 vše v k. ú. Zdaboř—p/ochy veřejných prostranství (PVP)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Nemá námitek k vý e uvedenému záměru zřízení“ věcného břemene již uložených sítí, ve prospěch pozemku p. č.

85/17 v k. ú. Zdaboř Sítě jsou uloženy v pozemcích, které jsou ve vlastnictví města Příbram,

jedná se o pozemky p. č. 85/196 a p. č. 85/59, oba v k. ú. Zdaboř (vodovodní a kanalizační přípojka), dále pozemky p.

č. 85/196, p. č. 85/212 a p, č. 85/213, vše v k. ú. Zdaboř (elektro přípojka). Dojde tím k narovnání majetkoprávníoh

vztahů,
Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)

Na předmětném pozemku p. č. 85/196 v k. ú. Zdaboř město Příbram v současné době plánuje umístění

polozapuštěných kontejnerů na tříděný odpad, kterých je v dané lokalitě nedostatek.

Vyřizuje: Ing, Vladimír Horek/ 318 402 556

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálova'

referent Odboru investic a rozvoje města

Tel.: 318402576
E—mail: |ibuse.ha|ova©gribram,eu" AM
A A A

MĚSTO PRIBR
_.

www.grlbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pan? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>

Sent: Tuesday, August 30, 2022 2:11 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©príbram.eu>; Kateřina Pilecká <Katerína.Pí/ecka ríbram.eu>

Subject: Ž. 0 vyj. OIRM, OSH — zřízenívěcného břemene, pozemky k. ú. Zdaboř

Vážené kolegyně,

žádáme vás o v 'ádření k záměru „zřízení" věcného břemenejíž uložených sítí, ve prospěch pozemku p. č. 85/17 v k.

ú.Zdaboř_Sítě jsou uloženy v pozemcích, které jsou ve vlastnictví města Příbram, jedná

[Strana] 77



Jana Říčařová
'

Od: Kateřina Pilecká

Odesláno: 2. zář[2022 11:10

Komu: Jana Rlčařová
Předmět:

Ely,:
OIRM, OSH - zřízení věcného břemene, pozemky k. ú. Zdaboř-

Vážená paní kolegyně,

na základě žádosti o zřízenívěcného břemene na pozemcích města Příbram Vám sdělujeme:

. v místě zřízení věcného břemene na pozemcích p. č. 85/196, 85/59, 85/212 a 85/213, vše v k. ú. Zdaboř,

evidujeme místní komunikaci III. třídy— ul. Na Planinách.

S pozdravem

Kateřina Pilecká
referent Odboru silničního hospodářství
Tel.: 318 402 553
E-maH: katerina,gšlecka©gribram.eu

MĚST PVÍBRAMA , A o . R
_

www.gnbram.eu

| “|
Městský úřad Příbram

an
Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>

Sent: Tuesday, August 30, 2022 2:11 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Pilecká <Katerina.Pilecka ribram.eu>

Subject: Ž. 0 vyj. OIRM, OSH — zřízení věcného břemene, pozemky k. ú. Zdaboř

Vážené kolegyně,

žádáme vás o v 'ádření k záměru „zřízení“ věcného břemene již uložených sítí, ve prospěch pozemku p. č. 85/17 v k.

ú. Zdaboř_$ítě jsou uloženy v pozemcích, které jsou ve vlastnictví
města Příbram, jedná

se o pozemky p. č. 85/196 a p. č. 85/59, oba v k. ú. Zdaboř (vodovodní a kanalizační přípojka),
dáie pozemky p. č.

85/196, p. č. 85/212 a p. č. 85/213, vše v k. ú. Zdaboř (elektro přípojka)„

OSH žádáme o vyjádření, jakjsou předmětné pozemky města Příbram evidoványv pasportu komunikací.

Zákres sítí zasíláme v příloze mailu. Jednalo by se o narovnání stávajícího
stavu.

Za odpověd'děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního

Te1_:3184oz339
E-mail: 'ana.ricarova©gribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM

www.gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108 %1/
[Strana]



;

D

")

*? ,'“ M M44 m
a ..

lir

& ; 1
v \ Ř . „, xf

;:— ogg .=“- ;
\ \

Ž „ :
' N [

„, \
.;. .

94 ., : ;:

533 : ;: 4
*
\

m

m
K" '

"F. N

Í “ ?
\

\
A s

„ oa '
\ P . $, . ŘQ

_ . . '; i N

1?\
\ . %

' fr? \xx \\ o \

Á \_ \_ . :; Q
\
'

\ m
gg

\ $, „ \
\

a \ ' ' \
u %
Í .; Í &
.,

\
w 3 3,7

\\ díl 50

ů. 3 = \
“\;-.

', Q * ?

\ \ \ '".: ' 3 v
, \

“ "
Ě% '-:=:-.

r; \ ,. ,! „..—':třazzzz'a... ) <>.
; „;; .-:::-.::-:;:::;:;._ QL* . \., " .g:3:5š55:-»:5$:35=:=:=:=:=:=:-. O
„ \ * ..;:55:==::::=:'-'<=:::f:55$a:=š:š:šgš::.. “é ) 'p ', , . „am 0
\

— * „ .--—":-:-:_.::=:3:-:;:$_<;':$=w;—:;.3:55; „ © (L'
\

— .'._.. hašiš:
"23535“

;! a 3 _\ “ \" > .
; Aa.. „“ \

* :_
: ; , “ [ A;z ;.
3- :

\J/
* m
\ (O

\ :;
'

„ a ; *.. .'. % zz: * , F1
(u 331

01 j'_.|

\ = . Qi \z-z
\

O:; ? *aš

A a
“

%. w
\ EI

*; „ “5 € Ě Ž 5 3 f;
;a'šššÉš-Š ŠĚĚĚĚŠ is
%EB-assggšššššš g „\ 0

3 5 a': '
. g .. , \



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne 24.02.2022 město Příbram

Naše značka 1SCVZAD11 841 Tyršova 108

Vyřizuje 1_ SčV, a.s.
26101 Příbram

(automatické vyjádření)

Tel.!fax 840 111 322

Mobil 601 275 275

E-maiI: info©1scv.cz
Datum: 24.02.2022

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

účelvyiádřent
Lokalizačnfúdaia

Katastrální území, parcelní číslo: Zdaboř, 85/196 pozemková

Vymezeno v situaci uvedené v příloze“

Kontaktníosoab—
Kontakt. údaje: tel., e-mail 723179919, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Město Příbram—
Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. SčV, a.s. a jejich ochranná

nebo bezpečnostní pásma. Konkrétně se jedná o :

Přípojka vodovodu , Vodovodní řad DN<500

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační

infomace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění

jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo

kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona

o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo

kanalizaci, neprokáže—Ii se opak).

V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost - žádost

o poskytnutí dat dgn na adrese httpsdlzgggggijggmczzRgguests/rggMgin.ifggg?gi_tg=1scvšreasgn=34

Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještě

před zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, na

ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení je
možné objednat u 1.SčV, a.s. na tel. 840 111 322,mm

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky

ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použití

ochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě

strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami a

v jejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Stránka 1 ze 3

1. SčV. a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10 %f

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku

Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by © VEOLIA
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



(©), 1. SčV

'Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí infomace ze dne: 24.02.2022

Naše značka: 1SCVZAD11841

Situace zájmového území

'

v

J:. * ..

v

V.

\ „. w
.

.

\

.“ 3

390 „ '-
* \ „a \. Oy

85/196 —
» . :

\
. s J

' “ 3? í
“ % i

' \ '! 564, 6
5 „23

\.
OG

');—\\ 0;
/ (» " u

85/187 % \
. QQ,

% l \
\ . % 3„39 ;
e'9,0 ,

<), !

$\_\ % \
565,69 955

o *

562,1 9 0 \
o\ % (H
"\

| :ou _ ,!
%“ 0 85/5520!

/ Úsekvodovodního řadu ŽV ří xf / / Úsek kanalizačního řadu / Linie elektro

Úsek vuuuvodního řadu )( / úsek kanahzačního řadu: dešťová |“ Ochranné pásmo: I. stupeň

/ Úsek vaaavodní přlpojky Úsek kanalizatní přípojky |:! Ochranné pásmo: II. stupeň

ÚS“ VUÚDVOÚHÍ přiPOJky Úsek kanalizainí přípojky: dešťová |_? Ochranné pásmo: III. stupeň

/ usek vodovodního radu: mimo provoz / Úsek kanalizačního řadu: mimo provoz D Ostatní

/ Úsek vodovodního řadu: zrušeno / Úsek kanalizačního řadu: HUŠEHD

Stránka 3 ze 3

1. SČV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971. 100 00 Praha10 Jr

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku

Zákaznická linka: 340 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by QVEOL'A
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383,



Technické služby města Příbrami, p. o.

c ' U Kasáren & 261 01 Příbram IV

% (el : 318 624 191,erma|!.|nfo©ts1>bcz,wwwts-pb.c2

*; ID datové schránky 35xgygp

\; [);-ibm nc; 00068047, DIČ C200068047, KB Příbram, č ú : 888760247/0100

VÁŠ DOPIS:

SPlíZNAČKA: 21—0195/KS

ČÍSLOJEDNACÍ: 1529/024/2020

VYŘIZUJE: Kateřina Srchová

TELJFAX.: 318 624 191

E-MAIL: pozemkyélts-pbn

DATUM: & 10. 2021

I,Odkug gazemků gare. č. 851196 a 85111 vše v
k. ú. Zdaboř"

!yládření sgrág střediska veřelného osvětlení:

V místě plánovaného odkupu pozemků se nachází kabelové vedení veřejného osvětlení se

stožáry VO. Při uzavírání smlouvy o prodeji výše zmíněného pozemku žádáme současně o zřízení

věcného břemene kVO, dále umožnění neomezeného přístupu na zmíněný pozemek a dodržování

ochranného pásma 1 m

vedoucí střediska veřejného osvětleníTS Příbram — JosefJíndra

tet.: 777 705 607, centrála 318 624 191, email: josef.jindta©ts-pb,cz

)Mádřenl sgrág střediska Místní komunikace:

K odkupu výše zmíněného pozemku nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram — Jan Andrle,

tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-mail: jan.andrle©ts-pb.czv

Kateřina Srchová

referent správy

Příloha: zákres sítí veřejného osvětlení



_

,

*: “„i.v;m.* M.,... “
: »“

Pro ed :
>

.

);) 24; \JLĚ —5 %),/164 \

_— _-" “

vzdušný valný “ IA:, ";—'NÍÉÍŽ/ (, €) .

,:—- - a;; G
vzdušnýkabelový :„),;;w,

_

,; xx.. &? ““K
;

; 4
)...:

_M , u
_ JŠ,;

. „;;—*?Š;áš- o ..,.
*. Ji/Q

A

5mžár(slowVOod7m) .
.?%$" *; 514

% — „orj,a——p . ?knA/ .„i .'...ijezxw. ?? „Č
nd vodce" \7=».„.eg'* “ 433% ,

© VOZÉ 551%: ;Ěďsfcífls **
:. Voďechodwé

-ž'č—f:
0 i *? “&'—“ygg" ;; / ,y

' gib" mši? — .& ČEZďsb'ibuce ?B“ 2%; (;;—„„ „;;/ & &&ŘÍ '
*

?-. “hw (řřť/ngam*i; *:Í; Mášu; (if" )"“ L “Vl
.. Wadi ŠJ; law ! .“ *. ,

x “$$$ %. damajewc ÍŠ' y %$?
*; „

„\ „=11"$-€“*?Š'" "“as—;W"?“?"*rv
.

QW" 15:1; rý; )% **.fy „\ „
;;;q 1Š%i.",—„, w p* “. 1.1.1“va , _ „ :

“:
:

"'Šf '. '.5—1 ' " (
;. i ;, ;" „::—:vv „ „. \;;ĚŠ'Á m;.

4;* » 1.53 *)
ĚŠ'L

_; žb$&“? : :p „ *WÝÍŽJ Ž

\: , *-"L , , „ _'

.

-
]

_. ;; 34. "!% ** $%.
žJal“É _ “.;" _ ;_ ';;- '\

"7%wa“i; ** 'ř
:.; ;s a _ W y . _.* . “; ;!ež'

"“%*$ — \; ;

' '
MM š Řgx &' „ ;; , _4» “Mý

"»,X'Š—Áfq? (big„z.. .
—
v * .; —_

»
—_

_ „*=—';— » 0% ;
3:34 ?Řfšřsl Í_ 333 „* “L.. „% ("u

'
";-. -, ff / gffxx ! 3

_,.:;- 53:5 “___ —Ž,? „ m „. ,_
„, ÍršššgQÚ-š. =éŠ,»,l.(._ \

“““:- _

g >„.:: _

552*??)*)
u „: __

. * fa." „;;—%: &qýxfax
“
„* 51233713 /; 4%*; ; v m;: ;; „;;-;;? .::;-:'_ f 1? “_ ; “ —r,» , ._
4-13; &*_„f'i“Vš.,

EE— MĚ! ŘS ?aa.x„ďn , ,
, ivž.;A?-xv %:íťj;&í\“\“„Ě*;_"?_?“;'WÁ„1\,2%.„(7;;-

m.
_ *, * „.;

Pro ed : : »“ : “i v M.,... “

_— vzdušný valný
_-" );) 24; \JLĚ —5

>
%),/164

.
\

—- vzdušnýkabelový :);
-

w,; a;; G,:
“ IA:, ";—'NÍÉÍŽ/ (, €) .“

„,; _ ,; xx.. &? ““K ;

_ JŠ,;
, . u *? Šáš-

4 )...:
..,_M . „;;—; o

%
5mžár(slowVOod7m) . jap . ?kn/ %$

*. Ji/Q

nd — „or, —— „i '...ijezxw. ?? „Č
A A .?

"
*; 514

© VOZÉ
vodce"

551%: ;Ěďsfcífls
\7=».„.eg'* “ 433%

. .
,

. Voďechodwé ygg" ;;
/ ,y-ž'č—f: 0 i *? “&'—“**

& ČEZďsb'ibuce ?B“ 2%; (;;—„„ „;;/' gib" mši? —
:

. “hw (řřť/ngami
& &&ŘÍ

.

. Wadi ŠJ; law ;
* *:Í; . !

Mášu; (if" )"“ L
' “Vl?-

*

. damajewc ÍŠ'
x y %$? “$$$ %

.“ *. ,

QW" 15:1; Ši., „,
rý; )%

*; „ „\
„=11"$-€“*Š'" "“as—"?“?

;;;q 1% " — w
p***.fy „\

„? ;W "*

;. i ;, ;" „::—:vv „ „. \;;ĚŠ'Á m;. "'Šf '. '.5—1
“. ' "1.1.1“va

, _ „ :
“:

rv :.

ĚŠ'L JÉ
* _; žb$&“?

» 4; 1.53 *)
(

] žal“ _
\: “.;" _, _. ;; 34. "!% ***-"L , , „

: :p _' „ *WÝÍŽJ $%.
Ž .

:.; ;s a _ W y . _.;_ ';;- \ "7%wa ; **
'-

MM š Řgx &' „ ;; * . “; ;!ež'
'
“%$

“i ř

3:34
_ ?Řfšřsl „*=—';— » 0%

, "»,X'Š—Áfq? (big„z.. . —_4»
*
“Mý

— \;
"

;

Ž,? „ .:;- 53:5 “___
m

Í_ —";-. -, ff / gffxx ! 3333
v *

.; —_
' —_
'

“““:- _M
„,

' ÍršššgQÚ-š. =éŠ,»,l.(._ \
; „* “L.. _,

„%
» ("u

*
. * fa." „;;—%: &qýxfaxg „.:: _ *?)*) u „: __ „. ,_

; ; v m;: ;; „;;-;;? .::-: '_ f 1? “_ ;;
> 552? 4% „* 51233713 /

EE— MĚ! ŘS ?aaxďn
;
ž? %í\\

“Vš., ,
“
, —r,» ,

“
._ 4-13; *_„f'i

. „ , iv.;A-xv :íťj; &““„Ě *; "??“ 'WÁ 1,2%.(7
&

__; „\ „;;-



f
MěÚ Ežibram
Doručeno: 21.04.2022

'
Maura 42123/2022
„ny:za vžilohyn .
druhzfnkcuu &. 1191-41/22 nn : 13

v, _,

m-pmuesmašsl

cnslo polozky: 1191 - 44/22

"' ? - _, '
„*%$ '

' » i ý. wi. :“?
:.řfgšša \ , : ;'=-.——'
311%? — * * 3%?
žij \“: * ' ' “%$

*
__ . „„._„_____ ».ng ,;

'
7;-

atm. . i
ši-HP_______.______„__________________'_1
„:( . :(

?;vcgngšš 1% L'.

-.

_;,-„.= _. ,„a'rzá'if'ďšýgýý- “=

'

_ 1 _...1 „* ___1. __

,

'
Stručný popis předmětu znaleckého posudku

'

Část pozemku p.č. 85/196 v k.ú. Zdaboř a obci Příbram

A
71131952 17133 Kamila Šrčnzinkmň

252 41 Dolní Břežany

telefon: +420 739 016 448

e-mail: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108

261 19 Příbram 1

Počet stran: 13 (4 strany příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 14.04.2022 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 16.4.2022

1



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Zjištění ceny pro účely maj etkového vypořádání

1.2. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru

posudku

1.3. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 14.04.2022,

I v 0

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpisy z katastru nemovitostí ze dne 7.4.2022

- kopie katastrální mapy z internetu

- údaje z aplikace Cenové mapy _ Octopus Pro

- skutečností a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Název předmětu ocenění: Část pozemku p.č. 85/196 v k.ú, Zdaboř a obcí Příbram

Adresa předmětu ocenění: Na Planinách

261 01 Příbram V - Zdaboř

'(.m; q,?řgďnčcďxx'

“\

Obec; Příbram

Katastrální území: Zdaboř

Počet obyvatel: 32 248

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv : 1 324,00 Kč/m2

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentace je zřejmé) že právní stav se od stavu skutečného neliší.

Celkový popis nemovité věci

Pozemek se nachází na okraji městské části Příbram V - Zdaboř, na křižovatce ulic Na Planinách a

Pecovská. Jedná se o malou část pozemku p.č. 85/196 o velikosti 8 m2 s povrchovou úpravou ze

zámkové dlažby. V územním plánu je pozemek vedený jako BM - Plochy smíšené obytné - bydlení

městské individuální.

. 2 . ff



3.2. Obsah
1. Část pozemku

4. ZNALECKY POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb., č, 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č.

303/2013 Sb.,53, 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a

vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,

č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č, 488/2020 Sb. a č. 424/2021 Sb., kterou se

provádějí některá ustanovení zákona č, 151/1997 Sb.

.
Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. Pi

1. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Nabídka odpovídá 11 0,00

poptávce
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,

nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabíliz. území II 0,00

4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,00

5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 000

6. Povodňové riziko: Zóna sc zanedbatelným nebezpečím výskytu záplav IV 1,00

7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 III 1,00

tisíc a všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a

katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické

lokalitv

\
&

woman) \;.juzcnumn-au & mmm; . ; pumu) \,“ „ ?kLJUlL H;..m) u

Brna)
9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, služby, 1 1,05

zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní (peněžní )

služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č. 1 přílohy č.

3 oceňovací vyhlášky:
5

Index trhu l'r " Pix * P? * Px * PJ * (1 + 2 P,) : 1,082
1:1

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
s

[ndextrhu IT=P6*P7*PS*P9*(1 + 2 Pg)=1,000
| = 1

' 3 " A7



Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad 2000

obyvatel
Název znaku č. P;

1, Druh & účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním I 1,00

celku
2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: 1 0,04

Rezidenční zástavba

3, Poloha pozemku v obci: Okrajové částí obce III —0,05

4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: 1 0,00

Pozemek lze napojit na všechny sítě v obcí nebo obec bez sítí

5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věcí je II -0,01

částečně dostupná občanská vybavenost obce

6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikaci, VI 0,00

dobré parkovací možnosti

7. Osobní hromadná doprava; Zastávka od 201 do 1000, MHD — [] -0,01

. špatná dostupnost centra obce
8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti II 0,00

komerčního využítí
9, Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí II 0,00

10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost II 0,00

1 ]. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů II 0,00

11

Index polohy Ip i Pl * (1 + 2 Pi) = 0,970
1 = 2

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.

3 oceňovací vyhlášky:

Koeflcient pp : IT * IP : 1,050

V mtamích případech ocenění nemovitých věcí ie mak 7 až 0 roven 10

“> .

1. Část pozemku

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000

Index polohy pozemku Ip = 0,970

Index omezujících vlivů pozemku

Název znaku č„ P.

I. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II 0,00

2. Svažítost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % [V 0,00

včetně - ostatní orientace

3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky III 0,00

4. Chráněná území & ochranná pásma: Mimo chráněné území a [ 0,00

ochranné pásmo

_ 4 _ 1/



5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,00

6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

6

Index omezujících vlivů 10 = 1 + E 13l : 1,000
i=l

Celkový index 1 : IT * lo * Ip : 1,000 * 1,000 * 0,970 = 0,970

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny

odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„ „ , Zákl. cena Upr. cena
Zatrldenl

Hšč/mq
Index Koef.

[Kč/m2]

& 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění

. g 9 odst. 4 a) 1 324, 0,970 0300 385,28

T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
& 9 odst. 4 a) ostatní plocha -jiná 85/196 8 385,28 3 082,24

Elocha
Stavební pozemek - celkem 8 3 082,24

Část pozemku - zjištěná cena celkem = 3 082,24 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

1. Část pozemku
3 082; Kč

Výsledná cena - celkem: 3 082,- Kč

slovy: Třitisíceosmdesát Kč

_ 5 .
,a



4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy
_ Octopus Pro,

2 období posledních dvanáct měsíců. Podle tohoto serveru byly v uplynulé době zobchodovány tyto

pozemky:

Realizovanéprodeje

I. Nemovitost

Obec: Příbram V - Zdaboř, ul. Zdabořská

Charakter: pozemek k zastavění p.č. st. 62/10

Velikost pozemku: 707 m2

Realizovaná cena: 1 150 000,— Kč (1 626 Kč/m2)

.
Prodáno: 02/2022, V—1472/2022-211

/ u — * f o." »

““$$/%4 \. .. „, » .W.,
“www %> ——
%wď?;W.;(%$/%:;wa
%Ýéř'ňášýwf'
?. *?KWÉ' )%,ws\

. “.“. \ \
'
'_

II. Nemovitost

Obec' Příbram “L ul Dlouhá

„\ „ \ , . „ _ ,

Velikost pozemku: 36 nr'

Realizovaná cena: 105 000,- Kč (2 917 Kč/m2)

Prodáno: 08/2021, V-7765/2021-211

íV/'
< _'—\\"_r-e"

. „ / _ _ _

Au) (_ \ _,/j\ \y/\; 3%. /<„ “ W »\
? %? MÁŠ
% * (\"/“$% É;»š€:>'7/\\\

_ (, .
lí



III. Nemovitost

Obec: Příbram v - Zdaboř, ul. Čimqlická
Charakter: pozemek p.č. 4337/165, UP určený k zastavění

Velikost pozemku: 1 336 m2

Realimvaná cena: 5 138 000,- Kč (3 845 Kč/m2)

Prodáno: 02/2022, V-1059/2022-211

: wang:F'íáufš'y—řší-čjáz- ťah/1:3, ,
i'cffziv. '€4,%—L?\Ž»Š79Ý_

—'

F(x.ng „k
"* fx %;:(Š „(ML f_n ! j ' , * ,v — -

j * 'va 325-1; ;ít'í'Ýf'e'
' f' *

*_„ryl—(A M;.. :: k „, ',
něj
;g'ďššwdyšj

* W *
\. f: " “'Žťhfíírfií'm, r/ÍIJ; ,'iž'řjlllf: 72V » »
„ w

“ »?
_ Ááfgnw _"f * * — _;

“FÉ " lízřs / 1;

5. ZAVER

Pozemek se nachází na okraji městské části Příbram V - Zdaboř, na křižovatce ulic Na Planinách a

Pecovská. Jedná se o malou část pozemku p.č. 85/196 o velikosti 8 m2 s povrchovou úpravou ze

zámkové dlažby. V územním plánu je pozemek vedený jako BM
- Plochy smíšené obytné — bydlení

městské individuální.

Na základě porovnání všech zobchodovaných pozemků soceňovaným pozemkem, a na základě

zkušeností vlastní a spolupracujících znalců se situací na trhu s obdobnými typy, odhaduji obvyklou

cenu na 3 000 Kč/m2.

„.n / ., ,; 321/113; ;;; „,“/», _ . * mm:; V.):

J

_ 7 _



ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne

6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro Základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 1 191 — 44/22 evidence posudků.

V Dolních Břežanech 16.4.2022

-

OTISK ZNALECKÉ. PEČETI

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

„Prohlašuji, že jsem si vědoma následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a to ve smyslu

š 127a zákona č. 99/ 1963 Sb., občanský soudní řád, v platném
znění“.

&

PRELOHY ZNALECKEHO PCSUÚKU

č: 1191 - 44/22

Eočet stran A4 v Eří1ozet

Fotodokumentace
1

Výpis z KN
]

Kamštrální mana
2

Mapa oblasti
1

_ g „ Jr



_ , , ' wu :* . „„ „

3—3“ ,ž'táý; “: “w s, =;
: řwýšgmggwg

» ___y _
'.f ';,r' “,;-—

“
::. '.x ,

'
„„%s—Qt? — . „_ „— -.

““Váš“ ».l' "fi;
Š

: “i „,
. =*; .; „“u—“132 zříká *““- „ :

É.
; ŠM3L„„M „„

. . ' -,
ih : š“ „&3;_._„_„—-fr*" , *

Wn*._..„s.»-_v__- „v: _,
' ." gy; „ .W _,f ,Í*',__„_y.___„ X » „„.27,„„>wť' w,

_ , __, _ __ „1 &$: _ „: „„My—„„řómšyřuůěkww __ýyůiw W _

_, _ _,
' v _ \\ — _ 1—qu ___.._ , _ _ __ „ WTŠIÍŠ'ÝVV ___,____;_____________ , _. _ ,; _ __ ._,_ *Š'Š.,_"wa. , ““"-=. „ , , , .= „, ,_ ,ií»ig;š_a\;\__xj—»__»;:W_v, _ 5 fifír'' ' ' 4%.

"
_ : =** ('“/_: 4; g_n“ y. “31334 “;“—““"““Š': _ „_

__
. _ _, 'em“ . _

=*
_,f;_.4 ží

„__ \ÍÁZŽŠ'ÉBĚQ„ _), "iQ“ŠŘĚFĚŠ—Š» - ' — “» = “ . “F3 >?“ ,fx„'...—-„;_„Ě. .
“'“—m . .;JÍ a

_ ,k _, "i : \,' , , * », - „i tykagťwůů;

| * ,“ l

_- _ , ŘÍŽRE !: hýížiá f***.w :,
- “:*—ZQÍ- (š'9_ . ,_ ». ___-j,; *, “$: Wwif. „_ __ „. „___ _ _ ._,__' ' * ' :“ '. "1-31 .w 5, l. _ _ _ .. Š 5311—23, „_ „

__. „ S— -
„;;-a;. 1 57. —, __. _ __ _ . „a „5,55 &;

„““V—n' ' 443 *.“L' — ...a: . “_ . _ " 5M; * ;, . „„" 41: w." . . '*'s>r.. >= „=* .. šígh v .. _- “. ' flv? 2 :> _„.

_
:

„
»; “%>—__ „-____ __ —..„„__.-.,____,___„

, , Těší“ _„__ x,_ _
;, k:_

„„,-_ __, _, 4 _*ft * „...i .g _, :“ . Či." __ , “, —
„333

. _„ u, . „ved. .a. <.,. .=, . , ., „„ „. w '.w . a.,,
?““ ,. „ „„ .b__—„»...——__Šu.)—f,g_-Š,»Tm _, 3 _ _,HJ, _ _, _ 33., “»“mťf

* ““ ' — ' " '“ ' „'“-W . =o*“ "\;—'.ÍWI—Ír'Ý—řl'aÍ'EĚ'AÉŠQ'L;— „“in/'„fá“ “%)—ř" ' ' — '
,

* řád" v „:.-.;: ;;: „" , 5th- “. g;:„z j::_3"7=*r-“ _ __..u __ “1233“

*? ' „ .. ». „ . * , ší,; “ŠÉF“ „„W— sa,;:“ 133% ** “: 1: j if , f f, ' a*„z : .;„:'-1'*'*%'“*3 %$? sašŽíMžW;„„Já ;m '
.- :. „ * 'n " , , . 'LM—"n*;gámi?

&.šf: &% C4“ .r' - *“ V ' xhav, _, &wgfét» ,. 55: www »fi.,;“ fššqu, ,' < —,;";„,."? „_, = ?;..=:___Y„ _.:ášslxwfrája , j?; Vf, Wvň'r, “i;..;fyf'cf'L'Í __ „.,
„f,jgfv'ff-f,* ;_;*__„____;_„_ýag „g_„g'gzťššďšg

' " “T:" <—,* *!_„> nwm;„»* „I., * '“Š'“ „\;í „*f*-Šíiíálp “„ „;;-71;?„ř:*$>»*f%Ž<2_wy—zm_

_ 9 _



MISYS Stránka č. ] z !

vvnuoum Jun Řiůřnvi

MISYSVKalasnSQL Informazwnv výpis pro vnuthu' pmřvmw
„*_MMM“'"

OKRES: czozue Příbram. 3211 _ D.:.. pum k: 1.03.2011

_anq. 539911 Příbram INFORMACE o omcemcn
„_„ ..„„_ , V __ „„ 7.7 , „. _ , _. _. ___7 „, _, , , , _ _

ČXSLO muzeu: KN 55/196
VÝMĚNAlm'j! 494

musmámi (125141. zaauoí 735555
půvoo PARCELV— Karaw nemoviroszí (KN)

ust MAPY: om
unčmí výměn. Ze souřadm: v s.)rsx
DRUH pozEqu: oszamí plocha

vvužm' POZEMKU: jiná pmha
290505 ocmww: „
Řízeuívzmku: 2439411011411

OPRÁVNĚNÉ 0501311: na uz mam

Oprávněný suv ekk, adresa Identihkálm Podíl

.
Vlastmcxé páva

„““Wamv “5M 'W1250P"'"0m:"5“'5m„ „„ „„ V ._„„„„,„24313_„ „ V . .

Větná práva iloužíci ve prospěch namovitnu v části . (bu zípisu)

Věcná práva zatěžující nemwimm \:M ! včetně touvisejlddl údajů (bu zápisu)

Pumimky . unus ubdobnú údijv
(ba zinisu)

* Nabývad mmy : jtné poaman k zápisu

( parcem KN 85/196
- Soumasné prohlášení o nabytí do vlasuumi (zák.č.17211991 so.) ze dne :: 7.l998.u90ženo pou potu. 190/98.

' 1.4751/2003-211

: Pra:
Fm: Město mmm, Yyršova ma 15101 Příbram - Přímam 1, 100024313;

\
' Nmářsky zapss Nl! mmm ze dne 16.1.2001„

Powz: 54/2001 z-áoaos4/zaa1-z11

Pm:
Pro, Město Přřbram, Yyršova 108. 26101 Příbram - Příbram 1, IČVUDZAUJZ

' vgmk D'ěvd ze :akmu zaxvní : 172/1991 d\E navrhu „'a dne 15.3 2001

:w „ ,H).">' ; „(var—m.: „u (“v '15

Nemawmsnisuu v uzemm'm obvodu, ve kterém vymnava Stam: spmw „mnu ncmaumw oz

Katuuaxnl úřad pro sxředcčeský kraj. nusualni pracoviště vrmram, kód: 11 1

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číseiných řadách (SL. : stavební parcela)

\ \f—nmnaw'H'T ver Maxem: [:“—' Datum a čas vyhotoveny výpíiu: [04WA

verze s & vm; vyhcícvtn za 03125, SQMEJ warme,
Vyhomvll: Jana ňlčařova _ 4 ver.3.35.5.138576

* Tenth vypl; ma mímmauvm cnarakru & ,e určen pawo pm mylr'm' paliebu opravnenerw námětem 41.91 SPI KN

!

mc ( 11115) wh \?1<)\i1!|11|*l\'ř\.\ IUUUURhlml
T 4 ZUŠ.?



l .

3713 6,3;
\

$ Q- (9

351162 Šý

\
ď

:ano
192

Í

85/166 %

„,
/

š &*
0a;.

%
d'„, 45 <

85/17 85/196
%;?

85/187 *?' .
CL

279
"

85/18
/

' „i
258

*
4 _ —- 85/41

\

&'$ 0—
0—

85/43
85/52

270.

© 105/28 % (&%—9 J/\
25%“

\

400 85/48

. 1 ] ..

Ž/



,

f
,;(1 „"O

_
“\'—-\__v_ [,i/;]

\ ,// . \\ v/"\' 'J/

, *
„%>—316%

„ „ /
“\„_ n _; „< , , „ „“, v .

' „* lv' ,. ,. \ „/ ;; / z “\ 5 „
\ 55x :::13 *\„___\ q) ): I' k \__ , fi) N,?
\\ „\\ / \ \ \ „f „\ “xx ,

\\ J \\ ď' \ __) »_ „' _) / ,__ \—„,

l “\ (2-3 \ \“íí— \ _, . “6"
\'\ ,/ l \ “„ \“ \_> < ,/ (gf /

\__\__ ,v' 85/ ] 7 ! „\ :_w,
\\;Xďe „\ „.r %

//
Fx \ 4x ! . — ."

\ »; / ,'

.
/

%
\\\\\

/ \\ \š- *
v
f \/'/ z/

'

'
A

;
) [___\7I \\\ \;; /// „

1/

. ___
' \ ,/ ,

'

ř \\J / ' ]] )/ „Og ' \ ,-
a „J ! /, rá? \ \
Ě 5: '7 ,! 85/796 ._ a " \ \
\ Í / - ' \ln
ř- \_\ /

.! „.., \

: _\——_ \„ /
[ //\\ \_» JA \\ \ \

'„
F „ L\ \ i;) ./ / \ \\ \

' \ / \ * \.

„
/ „\, / .e—

/ // . \Č \\ .

v“ /
/'

"
„i / \ > \

| L__ 35/ 75 / A \ / /\
:

\

\A
// //Í \\

“
„\ A/l ř// \\

ř \\\\\ ,f/ / \ \/ 0— / \
; \\\ \_.\ \ 85/56/
;. * 7 / \ /
: - ' \ ./
% 7 // / /

, \
\__

/'/
G_ /.»\_

r \— '/ (W!
1

f/ _ /\
/ /

3 „o' o \ . „ K
, ,„'

» / ,/ x( BD/J.: \
F \— /" „7/ 85/45 / „ \\ \
» »

/..
- „ f/\ /* \_ \

Š ,//
(aš „\\ // /,/ \J \

\ \\ \
* *_*/" .“<=;5>Š**——„ < . _„/

'
_ -—_____*;__; „m; 1+.:

“ =
5 „_,

; »;j :; \\ 56, .::“
: , \\ © — “\ __

. |2 .

27 ;
i



Mapa oblasti
5 'I

; .“

Š
;“ :?

a:.
%“Wa g; „_

Snxmm , š?" „$
* *

v
'“ Hra

; “ nam,'
, \ &%" j

»„ Mm,
.

M'wm .;
„% š

' “94%
4,

!

<

'
Oj

%„
“(a, u

„„ *;
“a

f?
PŘÍBRAM v-

m -ZDABOŘ

a'!

„f

Mama
QSeznam cz a s 2021 a daiší Ať

;

' „
Dul

Thmačnú

,;, Podlesl \
Orlov

Biczam Ř t;: a
' * .

Hary

.!

'.
. Lala. „* 591

! * Hale _„m
lihu v "'n-a.

„_ Š : „

„* -
i

7
“ mno „,_,.,„.„ ..

' drumm
. m* g „„

UM
Bohutín „\ m

v
! mm

: < \
„.

mw. __ „L.

L
\

xwemuy
az \ !

"*“ vama ;
Lešence

„.c

“_" Narysov Í
„'n

* _ „ _ _ ***-%xilír
; Samem cz a s 20213 dam * . v

i
\* - 13 -

„k


